Palásthy András.

Tamás. I. Mihály
I I

Miklós. II. Mihály
I

Tamás. III. Mihály 

Perencz. Gábor.

István.

I. Benedek.

i
János.

Miklós.

1693.

3. P— j
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1693.

DP—y N. lvlt. Kos Leopoldus Dei gratia electus Bomauorum 
imperator semper Augustus ac Germaniae. Hung. 
Boli. Halm. Oroatiae. Sclav, etc. rex etc. etc. Bantus 
pro memoria, quod fidelis noster egr. magister Gabriel 
Tolvay de Köpöst, praesentiae nostrae regiae in judi
ciis locumtenens et consilii nostri proto notarius, eam- 
dem nostram personalem veniens in praesentiam 
exhibuit eisdem et praesentavit certas alias literas 
nostras mandati praeceptorias, exsecutionales pro parte 
ac ad instantiam fidelium nostrorum egregiorum Fran- 
cisci Palásthy, cottus. Hontli. vicecomitis et patru
elium suorum Nicolai, Andreae et Ladislai similiter 
Palásthy de Keszihócz, nec non Stephani. pariter 
Palásthy, qua etiam pupilli Stephani fratris sui ex 
fratre quondam Gabriele Palásthy progeniti tutoris 
et curatoris, ut actoris contra et adversus fideles 
utique nostros egr. et nobiles Gregorium Ilorváthy, 
et consortem ejusdem nob. dnam. Mariam Sárközy, 
nec non Andreám et Dánielem Gedey, et illum qui
dem, qui etiam natu major, — nobiles item dnos. 
Elisabetam similiter Gedey, Michaelis Sextius et Ca- 
tharinam Sárkeszy Joannis Farkas fidelium nostrorum 
egr. consortes, nec non nob. dnam. Sophiam Sár
keszy egr. quondam Petri Géczy relictam viduam, 
tamquam incattos et incattas, patenter confectas, 
sigilloque nostro judiciali et autentico ab infra in 
inferiore earumdem margine impressive communitas,
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ac eidem magistro protonotario, pro debita et finali 
earumdem exsecutione, praeceptorie sonantes, et di
rectas, liuiic tenorem in se continentes. Leopoldus 
Dei gratia electus Rom. Imp. s. aug. ac Germ. Hung, 
rex. etc. etc. fideli nostro egregio magistro Gabrieli 
Tolvay, praesentiae nostrae regiae in judiciis locum- 
tenenti, et consiliario protonotario. Salutem et gra
tiam. Expositum est majestati nostrae nominibus et 
in personis fidelium nostrorum egr. Francisci, filii 
egr. quondam Thomac junioris, filii Nicolai, filii alte
rius Tliomae, senioris, filii Andreae quondam Palásthy 
de Palást et Keszihócz et aliorum coram denominan
dorum dictae hujus lineae iuteressatorum, nec non 
Stephani, filii quondam Gabrielis senioris, filii olim 
Michaelis senioris, filii alterius Michaelis, filii olim 
tertii Michaelis, filii praefati Andreae Palásthy de 
jam fata Palást, et Keszihócz, ut et aliorum hujus 
lineae coram denotandorum iuteressatorum, qualiter 
superioribus praeteritis temporibus et annis decedente 
et ex hac luce absque haeredum masculini sexus 
solatio sublato egr. quondam Nicolao juniore, filio 
olim Joannis, filii quondam Benedicti senioris, filii 
olim Andreae Palásthy universa bona et jura sua 
possessionalia paterno-avitica, sexumque masculinum 
concernentia, totales nimirum et integrae portiones 
possessíonariae in Felső, Alsó et Közép-Palást, aliter 
Utcza-Palást, F.-Rakoncza, Drenó, Keszihócz, F.- 
Dacholaiu, Szucsány possessionibus et Gardon, Lit- 
varcz, Haraszti, Megypatak et Dacsófalva nec non 
Iszkornya praediis sic cognominatis, omnino in cottu. 
Hontli. existeutes, habitae, una cum cunctis earum
dem utilitatinus et pertinentiis quibuslibet, terris sci
licet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, cam-